
Транспортна схема на ученическите автобуси за учебната 

2022/2023 г. 

Представям на Вашето внимание автобусните линии за пътуващите ученици, както следва: 

 

I –ва линия: 

1. Раждавица – 06.55 ч. 

2. Шишковци – 07.01 ч. 

3. Николичевци – 07.09 ч. 

4. Скриняно – 07.12 ч. 

5. НУ/ПМГ – 07.28 ч.  

6. Грамаждано – 07.36 ч. 

7. Жиленци – 07.39 ч.  

8. Въртешево – 07.44 ч. 

9. НУ/ПМГ – 07.49 ч. 

 

II –ра линия: 

        1.Невестино – 06.45 ч. 

        2.Нови чифлик – 06.50 ч. 

        3. Багренци – 07.00 ч. 

        4. Граница – 07.05 ч. 

        5. Пиперков чифлик – 07.10 ч. 

        6. НУ/ПМГ – 07.25 ч. 

        7. Слокощица – 07.35 ч. 

        8. НУ/ПМГ – 07.50 ч. 

 

III-та линия: 

 

1.ПМГ – 15.00 ч. 

2.Въртешево 

3.Грамаждано 

4.Жиленци 

5.Николичевци 

6.Скриняно 

 

IV - ма линия: 

1. НУ/ПМГ – 15.00 ч. 

2. Слокощица 

3. Пиперков чифлик 

4. Граница  



5. Багренци 

V – та линия, занималня: 

1. НУ/ПМГ – 16.45 ч. 

2. Слокощица 

3. Нови чифлик 

4. Невестино 

5. Гирчевци 

6.  Жабокрът 

7. Ябълково 

8. Коняво 

 

VI– та линия, занималня: 

1. НУ/ПМГ – 16.45 ч. 

2. Въртешево  

3.  Грамаждано 

4. Жиленци  

5. Николичевци  

6. Шишковци  

7. Раждавица  

8. Драговищица 

9. Соволяно  

 

За учениците от с. Горна Гращица, с. Коняво, с. Драговищица и с. Жабокрът – ще пътуват с 

автобуси на Трето ОУ „Проф. Марин Дринов“. Автобуса ще преминава през селата в часовете 

както следва: 

 

1. Горна Гращица – 07.10 ч. 

2. Коняво – 07.20 ч. 

3. Ябълково – 07.35 ч. 

4. Жабокрът – 07.40 ч. 

 

 

1. Соволяно – 06.55 ч. 

2. Драговищица – 07.05. ч. 

 

 

 

 

Учениците от с. Лозно и с. Радловци, Гюешево, Гърляно, Ръсово, Каменичка Скакавица ще 

пътуват с автобусите на Първо ОУ“ Св. св.Кирил и Методи“. Транспортната схема все още не е 

уточнена. 

 

МОЛЯ, ВСИЧКИ УЧЕНИЦИ ДА БЪДАТ НА СЪОТВЕТНИТЕ СПИРКИ ПОНЕ ПЕТ МИНУТИ ПО-РАНО 

ПРЕДИ РАЗПИСАНИЕТО НА АВТОБУСИТЕ, ЗАЩОТО АВТОБУСИТЕ НЕ МОЖЕ ДА ЧАКАТ. 


